
 

- 1 z 2 - 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O VÝUCE 
ANGLICKÉHO JAZYKA 

 

Masarykova univerzita  
se sídlem na adrese Žerotínovo nám. 617/9, 602 00 Brno 
IČ 00216224 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění 
pozdějších předpisů, nezapisovaná do veřejného rejstříku 
zastoupena kvestorem Mgr. Bc. Davidem Póčem  
kontaktní osoba: XXXXXXXXX 
kontaktní e-mailová adresa: XXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
PhDr. Ivana Tulajová 
osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění 
se sídlem Cihlářská 653/40, Veveří 602 00, Brno 2 
IČ: 43407625 
Bankovní účet: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

 
(dále společně též jako „smluvní strany“) 
 

1. Preambule 
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 4. 3. 2024 smlouvu o výuce jazyka (dále jen „smlouva“), 

kterou se poskytovatel zavázal k poskytování služeb jazykové výuky pro objednatele 
v jarním a podzimním semestru, v období od 4. března 2024 do 31. prosince 2024 
v předpokládané hodinové dotaci 230 vyučovacích hodin. Za tyto služby byla stanovena 
hodinová sazba za vyučovací hodinu a předpokládaná cena za celou jazykovou výuku. 

1.2 Dne 20. 12. 2024 byl uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě, kterým se rozšířilo období 
poskytování služeb jazykové výuky, a to na jarní a podzimní semestr v období od 6. 1. 
2025 do 31. 12. 2025 v předpokládané dotaci 270 hodin. Dodatkem č. 1 se také upravila 
předpokládaná cena za jazykovou výuku za uvedené období.  

 
107 100 Kč (původně 94 500 Kč). 

2. Změna předmětu smlouvy 
2.1 Hodinová dotace sjednaná ve smlouvě ve znění dodatku č. 1 se navyšuje z 270 

vyučovacích hodin na 306 vyučovacích hodin. 

MUI\II 



- 2 z 2 - 

2.2 Článek 1. odstavec 1.3 smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se nahrazuje tímto zněním: 
„Poskytovatel je povinen provést jazykovou výuku v jarním a podzimním semestru 
v období od 6. 1 2025 do 31. 12. 2025 v předpokládané hodinové dotaci 306 
vyučovacích hodin.“ 

3. Změna ceny za poskytované služby  
3.1 V důsledku navýšení počtu vyučovacích hodin se předpokládaná cena za uvedené 

období zvyšuje z původních 94.500,- Kč na 107.100,- Kč.  
3.2 Znění čl. 2. odst. 2.1 se mění následovně: „Hodinová sazba za vyučovací hodinu je 

350,- Kč. Předpokládaná cena za jazykovou výuku za uvedené období tak činí celkem 
107.100,- Kč (slovy: sto sedm tisíc sto korun).“ 

4. Závěrečná ustanovení 
4.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále beze změny. Tento dodatek v žádném 

rozsahu nemění, neovlivňuje ani nenahrazuje ostatní ustanovení smlouvy a z nich 
plynoucí závazky.  

4.2 Smluvní strany si vzájemně prohlašují, že žádná z nich neuzavřela tento dodatek v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek.  

4.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly a že je jim jeho obsah 
jasný a srozumitelný.  

4.4 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, který je zřízen na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodatek uveřejní objednatel, 
za řádné uveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Poskytovatel uveřejnění bez 
zbytečného odkladu zkontroluje a upozorní na případné nedostatky, jinak mu objednatel 
neodpovídá za ne/uveřejnění dodatku. 

4.5 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

V Brně dne 08.12.2025 V Brně dne 02.12.2025  
      

  

   
objednatel  poskytovatel 

 

 


	1. Preambule
	2. Změna předmětu smlouvy
	3. Změna ceny za poskytované služby
	3.1 V důsledku navýšení počtu vyučovacích hodin se předpokládaná cena za uvedené období zvyšuje z původních 94.500,- Kč na 107.100,- Kč.
	3.2 Znění čl. 2. odst. 2.1 se mění následovně: „Hodinová sazba za vyučovací hodinu je 350,- Kč. Předpokládaná cena za jazykovou výuku za uvedené období tak činí celkem 107.100,- Kč (slovy: sto sedm tisíc sto korun).“

	4. Závěrečná ustanovení
	4.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nadále beze změny. Tento dodatek v žádném rozsahu nemění, neovlivňuje ani nenahrazuje ostatní ustanovení smlouvy a z nich plynoucí závazky.
	4.2 Smluvní strany si vzájemně prohlašují, že žádná z nich neuzavřela tento dodatek v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
	4.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly a že je jim jeho obsah jasný a srozumitelný.
	4.4 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, který je zřízen na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch...
	4.5 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.


